

# Unser Angebot vom 12.04. bis 24.04.2021



~~4.49~~  
**3.99**

**Schöffhofer**  
Grapefruit, Grapefruit Alkoholfrei & Maracuja  
6 x 0,33 Liter • 2,02 €/Liter • Pfand 0,48 €



~~11.99~~  
**9.99**

**Feldschlößchen**  
verschiedene Sorten  
20 x 0,5 Liter • 1,00 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~13.99~~  
**10.99**

**Köstritzer**  
Edel Pils  
20 x 0,5 Liter • 1,10 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~13.99~~  
**13.49**

**Clausthaler**  
Original  
20 x 0,5 Liter • 1,35 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~  
**13.99**

**Kozel**  
Premium Lager & Dark  
20 x 0,5 Liter • 1,40 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~  
**14.49**

**Mönchshof**  
verschiedene Sorten  
20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~17.99~~  
**16.99**

**Paulaner**  
verschiedene Sorten  
20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~5.99~~  
**5.49**

**Bad Liebenwerda**  
Mineralwasser, verschiedene Sorten  
12 x 1,0 Liter PET • 0,46 €/Liter • Pfand 3,30 €